
Uchwała Nr 1495/2023 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 9 listopada 2023 r. 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji projektu w ramach programu „Dostępna przestrzeń 
publiczna” 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1, 33, art. 48 ust. 2 ustawy z, dnia 5 czerwca 1998 r.   
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 zm. Dz.U. z 2023r. poz. 572)  

- Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 
§ 1 
Przyjmuje do realizacji w Powiecie Kętrzyńskim projekt pn. „Technologie asystujące  
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kętrzynie” dofinansowany ze środków  
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach programu 
„Dostępna przestrzeń publiczna”. 
 
§ 2 
Powierza realizację projektu pn. „Technologie asystujące w Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Kętrzynie” dofinansowanego ze środków  Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach programu „Dostępna przestrzeń 
publiczna” - Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Kętrzynie. 
 
§ 3 
Udziela upoważnienia Pani Dorocie Siwickiej, Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Kętrzynie do dokonywania wszelkich czynności faktycznych i 
prawnych w zakresie złożenia wniosku o dofinansowanie ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz realizacji projektu pn. 
„Technologie asystujące w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kętrzynie” w 
ramach programu „Dostępna przestrzeń publiczna”, w tym do: 

1. dysponowania i wydatkowania środków finansowych, zgromadzonych  
na wyodrębnionym rachunku bankowym; 

2. składania niezbędnych oświadczeń związanych z podpisaniem umowy, 
wdrożeniem i realizacją programu; 

3. rozliczenia programu. 
 
§ 4 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 



 3. Mirosław Bobrowski          Członek         _____________ 

 4. Alina Janiszewska              Członek                     

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago          Członek                 _____________ 


